2019 年１月 11 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ー ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長  村木 雄哉

（コード 6547 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 伊藤 浩也

（TEL. 059-351-5593）

（訂正）「閉店ならびに出店計画に関するお知らせ（沖縄県石垣市）」の一部訂正について

本日発表しました「閉店ならびに出店計画に関するお知らせ（沖縄県石垣市）」の開示内

容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

１．訂正箇所

  「２．閉店する店舗の概要」の「閉店日」及び「５．建て替えならびに賃借の日程」の

「閉店日及び合意解約日」

２．訂正内容

「２．閉店する店舗の概要」の「閉店日」

（訂正前）2019 年３月 31 日（日）チェックアウト後

  ↓

（訂正後）2019 年４月１日（月）チェックアウト後

「５．建て替えならびに賃借の日程」の「閉店日及び合意解約日」

（訂正前）閉店日及び合意解約日    2019 年３月 31 日

  ↓

（訂正後）合意解約日         2019 年３月 31 日

以上